学童保育室休室申請書

令和  年  月  日

ＮＰＯ法人カローレ

  理事長  浅見 要 様

住  所

保護者名             ㊞

電話番号

   下記のとおり、学童クラブの休室を申請します。

記

ふりがな

学年 学童クラブ名
児 童 名

年生      クラブ

学童クラブ休室期間等

休室期間
令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

※６か月を超えることはできません。

休室理由

保 育 料
保育料は、月単位となりますので、月の途中での休室は通常の

保育料を支払いください。